
 
 

 

Ruční pulzní oxymetr EDAN H100B 

Profesionální malý, lehký a přenosný ruční pulzní oxymetr navržený pro dlouhodobé i krátkodobé monitorování. 

Přístroj je vhodný jak pro praktické lékaře, tak i záchranné služby. Umožňuje sledovat dospělé i neonatální 

pacienty. Možnost propojení s PC, oxymetr ukládá až 300 záznamů pro až 100 pacientů. Trendová křivka SpO2 a 

pulzu posledních 10 minut měření. Možnost dobíjecí baterie (akumulátoru) a dokovací stanice. České uživatelské 

rozhraní. Zdravotnický prostředek, kalibrovaný! 

Cena: 7600,-Kč 

 

 
 
 

Neonatální jednorázová sonda k oxymetru EDAN H100 

Jednorázový neonatální/novorozenecký snímač k oxymetrům EDAN H100B a H100N. Nellocor technologie 

sondy. 

Cena: 442,-Kč 
 

Popis produktu 

 

• vhodná pro novorozence/kojence 

• bez latexu, biokompatibilní 

• velmi měkký, lehký a flexibilní materiál 

• Nellcor technologie 

• vysoká citlivost snímání 

• senzor lze aplikovat opakovaně 



• vhodné pro ruční oxymetry EDAN H100B a EDAN H100N 

• délka kabelu 90 cm 

• CE 

 

Dětská sonda Soft Cap k oxymetru EDAN H100 

Dětský snímač k oxymetrům EDAN H100B a H100N. Senzory SoftCap® SP02 patří do řady Rubberboot ® - třetí 

generace měkkých senzorů určených pro oxymetry. Tyto senzory jsou vyrobeny díky nejmodernějším výrobním 

technologií z hypoalergenních "soft" materiálů neobsahujících latex a vyznačují se velmi citlivými konstrukčními 

prvky. SoftCap ® senzory poskytují ideální řešení pro většínu zdravotnických zařízení a lékařské praxe. Snímač 

Soft Cap je velmi měkký a po jeho úmístění na pacientův prst jej velmi jemně uzavírá. V porovnání s běžnými 

snímači prstů zajišťuje pacientovi ve snímaném prstu lepší krevní oběh. Vzhledem k tomu, že sonda tlačí na 

pokožku snímaného prstu jen velmi zlehka, mohou být intervaly pro měření na jednom prstu bez nutnosti jejího 

přemístění podstatně delší než je tomu u běžných sond. 

  

Cena: 4590,-Kč 

 


